Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Уральского»

ПРИКАЗ

04.04.2008 г                                                                                                              № 19
О формировании группы мониторинга

по сопровождению РКПМО.
      В целях эффективной реализации комплексного проекта модернизации образования,  на основании приказа Министерства образования Пермского края от 04.03.2008 года № 26-01-04-34 «О мониторинге реализации комплексного проекта модернизации образования», на основании приказа УО и ПО №226 от 28.03.2008г. «О разработке нормативно-правовых актов по реализации РКПМО на институциональном уровне»

приказываю:

1. Создать группу мониторинга по организационному сопровождению КПМО в следующем составе:

1.1.Гудкова Наталья Николаевна, заместитель директора по УВР, аналитик, ответственный за обеспечение мониторинга реализации комплексного проекта модернизации образования.

1.2. Грищенко Зульфия Эдуардовна, заведующая медиатекой, оператор,  ответственный за координацию информационных потоков  между рабочими группами по направлениям КПМО и своевременное направление информации в муниципальную рабочую группу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:
Л.Н.Колесникова